
terça-feira, 14 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

O pregoeiro torna público aos interessados que a sessão de abertura do Pregão 
Presencial nº 07/2017. Objeto: Contratação de Empresa para prestação de 
serviços de Transporte Escolar do município. Será adiada do dia 15/03/2017 
para o dia 21/03/2017 ás 9:30hs. Informações:  telefone: (74) 3649-1201. 
Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

O pregoeiro torna público aos interessados que a sessão de abertura do Pregão 
Presencial nº 08/2017. Objeto: Contratação de Empresa especializada para 
prestação de serviços de Limpeza Pública da Sede e Interior do Município. Será 
adiada do dia 15/03/2017 para o dia 21/03/2017 ás 14:30hs. Informações:  
telefone: (74) 3649-1201. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A65534F8B5E30320494B128BB643581E


		2017-03-14T15:38:20-0300




